
Zarządzenie nr 66/2024
Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży 

Pożarnej

z 7 czerwca 2024 r.

w sprawie wdrożenia zasad udzielania patronatu przez 
Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 12 ust. 5 pkt 1 ustawy o Państwowej Straży Pożarnej1 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania Zasady udzielania patronatu przez 
Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP określające:

1) zasady ogólne;
2) istotę wsparcia honorowego;
3) warunki i tryb ubiegania się o udzielenie wsparcia honorowego;
4) warunki korzystania z udzielonego wsparcia honorowego;
5) warunki wycofania wsparcia honorowego.

§ 2. Zasady udzielania patronatu przez Zachodniopomorskiego Komendanta 
Wojewódzkiego stanowią załącznik nr 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zachodniopomorski
Komendant Wojewódzki

Państwowej Straży Pożarnej

st. bryg. Mirosław Pender
  /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

1 Ustawa z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 127).


		2024-06-07T07:33:47+0000
	Mirosław Pender




